Dobra, dn. 23.01.2008r.

Wykonawcy Wszyscy

Zp.Z. 341-3/08r.

Dot.: Przetargu nieograniczonego na: ,Wykonaniadofika i wjazdoéw w m. Buk”

W zwiazku z zapytaniem Wykonawcy, zgodnie z art. 38 lististawa z dnia 29.01.2004r.
Prawo zamowig publicznych (t.j. Dz. U. z 2006r. nr 164, poz. 314 zm.), wyjéniamy:

Pytanie 1

Istnieje znaczna rozbiros¢ pomiedzy ilosciami robot podanymi w przedmiarze i opisie technian
(strona 6, pkt 8). Progod przedstawienie aktualnego przedmiaru.

Odpowiedz 1

Opis techniczny jest zbiorem wytycznych dotmzxh wszystkich etapOw niniejszego zadania
(wykonania catéci chodnika i wjazdéw w m. Buk) natomiast przedmizbot stanowdcy zahcznik

nr 6 przedstawia aktualny do wykonania odcinek diia i wjazdow. Odpowiadag na pytanie
informuje, ze aktualny przedmiar robét stanowiganik nr 6 do niniejszej SIWZ.

Pytanie 2
Brak informacji dotyczcych uzgodnig (wykonania projektu) tymczasowej organizacji ruchu
Odpowiedz 2

Brak informacji dotyczcych uzgodnig (wykonania projektu) tymczasowej organizacji ruchu
swiadczy o fakcie,s uzgodnienia (wykonania projektu) tymczasowej oigatji ruchu ley po stronie
Wykonawcy.

Pytanie 3

Prosz o podanie konkretnych cech ptyt Mabo (rysunku paglvego, cech wytrzymadoiowych itp.)
lub podanie nazwy producenta tych piyt.

Odpowiedz 3

Na podstawie art. 7 pkt 1 Ustawy Prawo Zamdwrublicznych nie jest nitiwe wskazanie
producenta ptyt Mabo ani podanie bardziej szczeggth cech ptyt Mabo, poniewanaruszatoby to
zasad zachowania uczciwej konkurenciji.



